Universidade Federal da Paraíba – UFPB

Centro de Ciências da Saúde - CCS

Departamento de Fisioterapia – UFPB

Programa de Pós-graduação em Fisioterapia – PPGFis

www.ufpb.br/pos/ppgfis

Universidade Federal da Paraíba – UFPB
Centro de Ciências da Saúde - Programa de Pós-graduação em Fisioterapia
Campus I - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP - 58059-900

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PPGFis CONFORME EDITAL Nº 01/2020

A Comissão do processo seletivo para novos estudantes do Programa de Pós-

graduação em Fisioterapia/UFPB (PPGFis/UFPB), no uso de suas atribuições, divulga

os resultados dos pedidos de isenção da taxa de inscrição no processo de seleção,

conforme edital 01/2020.

NOME NIS RESULTADO

ANA GONCALVES LIMA NETA 20046571277 DEFERIDO

DAVID SAM PESSOA DE MENEZES 20988635148 DEFERIDO

EDUARDO WILLANS DOS SANTOS

VICENTE

16148730732 DEFERIDO

FRANCILENE LIRA MATIAS 23829086853 DEFERIDO

GABRIEL NOGUEIRA DA SILVA 20372842083 DEFERIDO

JÉSSICA DE SOUZA CUNHA -Parecer social- DEFERIDO

LILIANE COVA COUTINHO 20129183770 DEFERIDO

LUIZ VITOR LACERDA PEREIRA 21289736784 DEFERIDO

MARIA SUSANE DE MEDEIROS

RODRIGUES

16370026140 DEFERIDO

NATASHA FELIPE DA SILVA 23639580458 DEFERIDO

NIKOLAS RODRIGUES MENDES 20368605110 DEFERIDO

RAFAELLE FREIRE BOMFIM 14559767277 DEFERIDO

WANESSA DO NASCIMENTO FERREIRA 20952016014 DEFERIDO

Nestes termos, dá-se seguimento ao cronograma do edital de seleção.

João Pessoa, 03 de abril de 2020